
 
Cartagena, Colombia, febrero 24 de 1990    Resolución REMSAA XIV/247 

 
 
 

VOTO DE GRACIAS 
 
 

La XIV Reunión de Ministros de Salud del Área Andina. 
 
 

CONSIDERANDO 
 

Que el señor Alcalde Mayor de Cartagena de Indias, Doctor Manuel Domingo Rojas, ha 
brindado su colaboración y su respaldo para la realización de la Reunión de Cartagena. 
 
 

RESUELVE 
 

1. Agradecer muy especialmente al señor Alcalde Mayor de Cartagena de Indias por su 
participación en la Sesión de Clausura de la XIV REMSAA y por las atenciones brindadas a 
sus miembros durante la celebración de la Reunión. 

 


